РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от « 27» мая 2015 г. № 59
 с.Алешня
Об утверждении Реестра  имущества

муниципального образования «Алешинское

сельское поселение»

В целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Алешинский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Реестр муниципального имущества  муниципального образования «Алешинское сельское поселение» в новой редакции ( приложение 1).
2. Решение вступает в силу с 01.06.2015г
 Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                          Г.А.Мамонова